（別紙２）

オンライン学習に係る機器貸与申請書

令和２年５月  日

千 代 田 区 教 育 委 員 会 教 育 長                 殿

                                保護者氏名                          印

 下記のとおり、機器の貸与を申請いたします。

 貸与期間中、過失により機器を破損等した場合は、損害相当額を支払いいたします。

また、オンライン学習等以外で使用しないことを誓約いたします。

記

学 校 ・ 学 年       千代田区立和泉小学校  第   学年   組

フ リ ガ ナ

児 童 氏 名

フ リ ガ ナ

保 護 者 氏 名

住    所

電    話

貸 与 機 器
    ＷｉＦｉ

＊必要な機器に〇を付してください

    タブレット端末

学級担任氏名

 ＊貸与期間中に機器を破損した場合は、修理相当分を請求いたします。